
UCHWAŁA NR 296/LXXII/26

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 17 lutego 2026 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia z wykorzystania dotacji przekazanej Żyrardowskiemu Klubowi

Sportowemu Thien Long

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz.U. z 2025 r., póz. 1684) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się przedstawione rozliczenie z wykorzystania dotacji przekazanej w 2025 roku

Żyrardowskiemu Klubowi Sportowemu Thien Long, 96-300 Żyrardów, ul. Izy Zielińskiej 24 na
realizację zadania publicznego pod tytułem "NIE! (BEZPIECZNA) KOBIETA", z czego:

l) wartość przekazanej dotacji - 10 000, 00 zł

2) wartość wykorzystanej dotacji - 10 000,00 zł

3) wartość dotacji do zwrotu - 0,00 zł

§ 2. Dotację uznaje się za rozliczoną prawidłowo i terminowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer- Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



Uzasadnienie

do Uchwały nr 296/U(XII/26

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego

z dnia 17 lutego 2026 roku

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia z wykorzystania dotacji przekazanej Żyrardowskiemu Klubowi

Sportowemu Thien Long

Zgodnie z § 9 ust. 5 zawartej umowy o realizację zadnia publicznego pod tytułem "NIE! (BEZPIECZNA)

KOBIETA" nr OR.032.16.2025 z 06.05.2025 r. Żyrardowski Klub Sportowy Thien Long byt zobowiązany
do przedłożenia rozliczenia dotacji w terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania.

Termin zakończenia zadania publicznego przypadał na 15. 12. 2025 r., rozliczenie zostało złożone

20.01. 2026 r. i było zgodne pod względem merytorycznym, formalnym i finansowym z ww. umową

i ofertą realizacji zadania publicznego, która stanowiła załącznik do umowy.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Z z d owiatu Żyrardowskiego

A d ej Wilk


